Linka &islo 210019 (C19) Zdice-Beroun-Praha

Plati od 12.12.2010 do 10.12.2011
T¢ Spoj 1 | Spoj 71| Spoj 3 | Spoj 85| Spoj5 | Spoj 7 | Spoj 35| Spoj 73| Spoj 9 | Spoj 87 | Spoj 11| Spoj 13

X X 71 X X 71 X X 67 79| X 71 X X 71 X

1 |Zdice,,nam. odjezd 4:45 4:55 5:10 5:25 5:55 6:15 6:40 6:55 7:25
2 |Kraltv Dvur,Levin;MHD 4:48 4:58 5:13 5:28 5:58 6:18 6:43 6:58 7:28
3 |KralGv Dvir,Levin,Levinsky Vrsek 4:49 4:59 5:14 5:29 5:59 6:19 6:44 6:59 7:29
4 |Kralav Dvur,Pocaply,posta;MHD 4:50 5:00 5:15 5:30 6:00 6:20 6:45 7:00 7:30
5 |KralGv Dvur,Pocaply;MHD 4:20 l 1 1 ! 1 1 6:30 1 1 1
6 |KralGv Dvar,,U tfi zvonk(;MHD 4:22 4:52 5:02 5:17 5:32 6:02 6:22 6:32 6:47 7:02 7:32
7 |KralGv Dvar,,Na Knizeci I;MHD 4:24 4:54 5:04 5:19 5:34 6:04 6:24 6:34 6:49 7:04 7:34
8 |KralGv Dvdar,,u zamku;MHD 4:26 4:56 5:06 5:21 5:36 6:06 6:16 6:26 6:36 6:51 7:06 7:36
9 |Beroun,,sidl.;MHD 4:29 4:59 5:09 5:24 5:39 6:09 6:19 6:29 6:39 6:54 7:09 7:39
10 |Beroun,,Plzenka;MHD 4:33 1 5:13 1 5:43 6:13 6:23 1 6:43 1 7:13 7:43
11 |Beroun,,U ¢erného koné;MHD 4:36 1 5:16 1 5:46 6:16 6:26 1 6:46 1 7:16 7:46
12 |Beroun,,aut.st.;MHD 4:40 1 5:20 1 5:50 6:20 6:30 1 6:50 1 7:20 7:50
13 |Praha,,Nové Butovice;MHD pfijezd 5:05 5:25 5:45 5:50 6:15 6:45 6:55 6:55 7:15 7:20 7:45 8:15

Prepravu zajistuje: PROBO BUS a.s., Pod Hajem 97, 267 01 KralGv Dvdr, provozovna Kral(v Dvar




Spoj 75| Spoj 15 | Spoj 89 |Spoj 117| Spoj 17 | Spoj 77 | Spoj 19 |Spoj 121] Spoj 21 | Spoj 23 | Spoj 25 | Spoj 29 | Spoj 33 |Spoj 133| Spoj 37 | Spoj 39 | Spoj 79 | Spoj 41 | Spoj 93
X 71 X X 71 6+ X X 71 X 6+ X X X X X 6+ X X 27X 71 X X 71
7:45 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:55 12:55 | 13:55 14:55 | 15:55 | 16:25 | 16:30 | 16:55 | 17:30
7:48 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:58 12:58 | 13:58 14:58 | 15:58 | 16:28 | 16:32 | 16:58 | 17:32
7:49 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:59 12:59 | 13:59 14:59 | 15:59 | 16:29 | 16:33 | 16:59 | 17:33
7:50 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 | 11:00 13:00 | 14:00 15:00 | 16:00 | 16:30 t 17:00 2
t 1 t 1 9:00 t l t 11:00 | 12:00 1 l 15:00 l l 1 l 1 l
7:52 8:02 8:32 9:02 9:02 9:32 10:02 | 11:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 15:02 | 16:02 | 16:32 ! 17:02 2
7:54 8:04 8:34 9:04 9:04 9:34 10:04 | 11:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 15:04 | 16:04 | 16:34 ! 17:04 2
7:56 8:06 8:36 9:06 9:06 9:36 10:06 | 11:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 15:06 | 16:06 | 16:36 ! 17:06 2
7:59 8:09 8:39 9:09 9:09 9:39 10:09 | 11:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 15:09 | 16:09 | 16:39 ? 17:09 2
2 8:13 8:43 9:13 9:13 9:43 10:13 | 11:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 ! 16:43 ? 17:13 2
2 8:16 8:46 9:16 9:16 9:46 10:16 | 11:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 t 15:16 ? 16:46 ? 17:16 2
2 8:20 8:50 9:20 9:20 9:50 10:20 | 11:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 t 15:20 ? 16:50 ! 17:20 2
8:25 8:45 9:15 9:45 9:45 10:15 | 10:45 | 11:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:35 | 15:45 | 16:35 | 17:15 | 17:00 | 17:45 | 18:00




Spoj 81 | Spoj 45 | Spoj 47 | Spoj 49 | km | km | km | km [ km

X 71 24 X 27 X

18:00 | 18:55 20:55 | O 0 0

18:02 | 18:58 20:58 | 3 3 3

18:03 | 18:59 20:59 | 4 4 4
t 19:00 21:00 | 5 5 ?
l 1 1 l 0 t 0 l
t 19:02 21:02 § 5115 1]1
t 19:04 21:04 } 6126 2|1
| 19:06 | 20:06 | 21:06 f 6 | 2 | 6 ]| 2 |
| 19:09 | 20:09 | 21:09 § 7 | 3| 7| 3 |
t 1913 | 2013 | 21:13 | 8 | @ v 4]0
t 19:16 | 20:16 | 21:16 | 9 | @ vt ] 510
t 19:20 | 20:20 | 21:20 11] @ vl 7]

18:30 | 19:45 | 20:45 | 21:45 §35]30|34|31]|35




Linka &islo 210019 (C19) Zdice-Beroun-Praha

Plati od 12.12.2010 do 10.12.2011 opacény smér
T¢ Spoj 72| Spoj 86 | Spoj 6 | Spoj 74| Spoj 8 | Spoj 88 | Spoj 10 |Spoj 112] Spoj 76 | Spoj 16 | Spoj 58 | Spoj 18
X 71X 71 X X 71 X X 71 X 6+ X 71 X 6+ X
13 |Praha,,Nové Butovice;MHD odjezd § 5:30 5:55 6:30 7:00 7:00 7:25 7:30 8:00 8:30 9:00 9:10 10:00
12 |Beroun,,aut.st.;MHD 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:33 10:23
11 |Beroun,,U ¢erného koné;MHD 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:37 10:27

1 l l 1
1 1 1 1

10 |Beroun,,Plzenka;MHD 1 1 7:00 1 7:30 1 8:00 8:30 9:00 9:30 9:40 10:30
1 1 1 1
l l l l

9 |Beroun,,sidl.;MHD 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 9:42 10:32
8 |KralGv Dvdar,,u zamku;MHD 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 9:44 10:34
7 |KralGv Dvar,,Na Knizeci I;MHD l t 7:06 t 7:36 l 8:06 8:36 9:06 9:36 9:46 10:36
6 |KralGv Dvr,,U tfi zvonk(;MHD l t 7:08 t 7:38 l 8:08 8:38 9:08 9:38 9:48 10:38
5 |Krallv Dvir,Pocaply;MHD 1 ] 7:10 1 7:40 1 8:10 8:40 9:10 9:40 10:40
4 |Kralav Dvur,Pocaply,posta;MHD 1 l 1 l ! 1 1 l

3 |KralGv Dvir,Levin,Levinsky Vr§ek 5:57 6:22 7:11 1 7:41 7:52 8:41 9:11

2 |Kraltv Dvir,Levin;MHD 5:58 6:23 7:12 1 7:42 7:53 8:42 9:12

1 |Zdice,,nam. pfijezd 6:00 6:25 7:15 7:30 7:45 7:55 8:45 9:15

Prepravu zajistuje: PROBO BUS a.s., Pod Hajem 97, 267 01 KralGv Dvdr, provozovna Kral(v Dvar



Spoj 118| Spoj 20 | Spoj 22 | Spoj 24 | Spoj 56 | Spoj 48 | Spoj 26 | Spoj 30 | Spoj 32 | Spoj 78 | Spoj 34 | Spoj 64 | Spoj 92 | Spoj 50 | Spoj 38 | Spoj 80 | Spoj 40 | Spoj 66 | Spoj 42

6+ X X X 60X 61X 71 X X X 71 X711 X 71X 61 X X 71X 71X 27 X

10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:15 | 15:00 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:45 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00

10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:38 | 15:23 | 15:53 t 16:23 | 16:38 t 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23

10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:42 | 15:27 | 15:57 | 16:11 | 16:27 | 16:42 | 1711 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27

10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 14:45 | 15:30 | 16:00 | 16:13 | 16:30 | 16:45 | 17:13 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30

10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 14:47 | 156:32 | 16:02 | 16:15 | 16:32 | 16:47 | 17:15 | 1717 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32

10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 14:49 | 15:34 | 16:04 | 16:17 | 16:34 | 16:49 | 17:17 | 17:119 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34

10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 14:51 | 15:36 | 16:06 | 16:19 | 16:36 | 16:51 | 17:19 | 17:21 | 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:36

10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 14:53 | 15:38 | 16:08 | 16:21 | 16:38 | 16:53 | 17:21 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38

10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 14:55 | 15:40 | 16:10 t 16:40 | 16:55 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:10 | 18:25 | 18:40

10:41 12:41 | 13:41 15:41 | 16:11 | 16:24 | 16:41 17:24 17:41 | 17:56 18:41

10:42 12:42 | 13:42 15:42 | 16:12 | 16:25 | 16:42 17:25 17:42 | 17:57 18:42

10:45 12:45 | 13:45 15:45 | 16:15 | 16:28 | 16:45 17:28 17:45 | 18:00 18:45




Spoj 94 | Spoj 60 | Spoj 82 | Spoj 68 | Spoj 46 | Spoj 52 fkm | km | km | km | km
X 71 X X 31X 27 24 68
18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:30 | 20:00 | 21:30 0| O | O | O] O
t 18:53 | 19:08 | 19:53 | 20:23 | 21:63 J v 24| v | v |t
18:41 | 18:57 | 19:12 | 19:57 | 20:27 | 21:57 25|26 + | * |25
18:43 | 19:00 | 19:15 | 20:00 | 20:30 | 22:00 26|27 + | * |26
18:45 | 19:02 | 19:17 | 20:02 | 20:32 | 22:02 27|28 v | v |27
18:47 | 19:04 | 19:19 | 20:04 | 20:34 | 22:04 §28|29)| v | + |28
18:49 | 19:06 | 19:21 | 20:06 | 20:36 | 22:06 §28|29)| v | + |28
18:51 | 19:08 | 19:23 | 20:08 | 20:38 | 22:08 29|30 * | * |29
18:53 | 19:10 | 19:25 | 20:10 | 20:40 | 22:10 f @+ |31 v | * |30
| ) 2 2 O R T IR
18:54 | 19:11 20:11 | 20:41 3013231 v |31
18:55 | 19:12 20:12 | 20:42 3113332 @+ |32
18:58 | 19:15 20:15 | 20:45 33|35|34|34|34




Linka &islo 210019 (C19) Zdice-Beroun-Praha

Plati od 12.12.2010 do 10.12.2011
Vysvétleni znacek:
X jede v pracovnich dnech
+ jede v nedéli a statem uznané svatky
6 jede v sobotu
7 jede v nedéli
U spoj jede po jiné trase
MHD moznost pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
24 nejede 24.12.10
27 nejede od 27.12.10 do 31.12.10
31 nejede 31.12.10
60 jede od 23.12.10do 2.1.11,4.2.11, 0od 7.3.11 do 13.3.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
61 jede od 23.12.10 do 2.1.11, od 1.7.11 do 31.8.11
68 jede jen 29.8.11
71 nejede od 23.12.10 do 2.1.11, od 1.7.11 do 31.8.11
79 jede také 25.4.11, 28.10.11, nejede 25.12.10, 1.1.11, 24.4.11, 29.10.11



Linka &islo 210019 (C19) Zdice-Beroun-Praha

Plati od 12.12.2010 do 10.12.2011

Poznamky:

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni podminky vyhlasené dopravcem PROBO BUS a.s. Mezi zastavkami oznacenymi ¢islem zény jsou tarif a smluvni pfepravni podminky vy
Mezi zastavkami Beroun,aut.st. (zona 18) a Rudna,Atol (zéna 13) se nachazi tranzitni zéna 109, kde nejsou zastavky, avSak pro vypocet ceny jizdného je nutné s touto zénou



/hlaSené dopravcem shodné s tarifem a s pfepravnimi podminkami Stfedoceské integrované dopravy. Informace jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
pocitat.



	Směr tam
	Směr zpět
	Vysvětlení značek
	Poznámky

		2010-12-29T15:32:53+0100




